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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 23.02.2023                           

 
Shtojca  13 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

Drejtuar: BOE BIOMETRIC ALBANIA SHPK me NIPT: J61827062E, adrese TIRANE 

Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 dhe 

MONTAL SHPK me NIPT:J62009007F, adrese TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT 

K.3AP9/2 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E HAPUR - prokurim me mjete elektronike – mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 

  Loti 1 : REF–56784-01-24-2023 

procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] “Blerje 

materiale mjekimi për nevojat e spitalore” ndarë në dy lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”. 

 

Loti. 1 – Materiale mjekimi të përgjithshme për nevoja spitalore me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave   8,305,552.50 (tete milion e treqind e pese mije e peseqind e pesedhjete e dy pike 5)  

lekë pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund 

të lidhen nga AK brenda afatit 12 muaj nga data e nënshkrimit të MK, për sejcilin lot. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): NUK KA 

                                                 
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



Buletini i Njoftimeve Publike: Date 30.01.2023, Nr.53 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOE BIOMETRIC ALBANIA SHPK me NIPT: J61827062E, adrese TIRANE 

Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 

dhe MONTAL SHPK me NIPT:J62009007F, adrese TIRANE DERVISH HIMA-

3KULLAT K.3AP9/2 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 8,165,660.00 (tete milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete) leke pa TVSH dhe 9,798,792.00 (nente milion e shtateqind e nentedhjete e 

tete mije e shtateqind e nentedhjete e dy) leke me TVSH. 
                              

2. BLUE-PHARMA SHPK me NIPT: L82008020I, adrese TIRANE Casa Italia, Kati i 

pare. 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) : Nuk ka paraqitur oferte. 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1.  BLUE-PHARMA SHPK me NIPT: L82008020I, adrese TIRANE Casa Italia, Kati i 

pare.  

Arsyet: 

- Operatori nuk ka paraqitur oferte per kete lot   

- Operatori nuk ka paraqitur dokumenda per kete lot 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. BOE BIOMETRIC ALBANIA SHPK me NIPT: J61827062E, adrese TIRANE 

Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 

dhe MONTAL SHPK me NIPT:J62009007F, adrese TIRANE DERVISH HIMA-

3KULLAT K.3AP9/2. 

   



 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme ) 

:8,165,660.00 (tete milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete) leke pa TVSH dhe 9,798,792.00 (nente milion e shtateqind e nentedhjete e 

tete mije e shtateqind e nentedhjete e dy) leke me TVSH 
 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Spitali Rajonal Lezhe  brenda 5 (pese) ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit: NUK KA  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leon KAZA 


